БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

452000, Бэлэбэй, Кы^ыл урам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

К А Р А Р

« /У 201рй. № / J ^ r

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201

О разработке ПАО АНК «Башнефть» проекта планировки
и проекта межевания территории линейного объекта
«Обустройство Илькинского месторождения»

В соответствии с ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании обращения ПАО АНК «Башнефть»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ПАО А Ж «Башнефть» разработку проекта планировки и
проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство Илькинского
месторождения», расположенного на территории сельского поселения
Анновского сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории в
порядке определенном п.п. 12.2., 12.3., 12.4., 12.5. ст. 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации со всеми заинтересованными организациями и
представить в отдел архитектуры Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова.

И.о. главы Администрации И.А. Бадретдинов

БИЦ. 2017 г.. Мка1 И. тнриж 5(>0

http://www.belebey-mr.ru